АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях своевременной актуализации нормативных документов

об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

города Югорска:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

города Югорска:

 от 25.07.2023 № 976-п «Об утверждении схемы теплоснабжения

города Югорска»;

 от 22.09.2023 № 1300-п «Об утверждении схем водоснабжения

и водоотведения города Югорска (актуализация 2023 год)»;

 от 30.10.2023 № 1495-п «О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска от 25.07.2023 № 976-п «Об утверждении

схемы теплоснабжения города Югорска».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

от 11.09.2024 № 1519-п

«В регистр»

2

4. Контроль за выполнением постановления возложить

на заместителя главы города - директора департамента жилищно-

коммунального и строительного комплекса Ефимова Р.А.

Глава города Югорска           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов